*1010000799*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：賴良助

電話：7222151-0463

電子信箱：e630031@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國101年3月30日

發文字號：府教特字第1010075480號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本(共2個電子檔)(0075480A00_ATTCH1.pdf、0075480A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知檔案管理局辦理「創新前瞻 繼往開來─行政院組織

改造檔案展」，並設計高中及國中小版參觀學習單，請鼓

勵所屬學生踴躍觀展，請 查照

說明：

一、依據教育部101年3月19日臺總(四)字第1010046836B號函辦

理。

二、旨揭展覽時間及地點如下：

(一)展覽時間：101年3月23日至4月12日，每週二至週日上午9時

至下午5時，週一及國定假日停展。

(二)地點：國家圖書館1樓展覽室（地址：臺北市中正區中山南

路20號）

三、展覽訊息及學習單請逕至該局全球資訊網（http://www.arc

hives.gov.tw）最新消息下載運用。

四、本展線上展覽系統（http://theme.archives.gov.tw/govre

form），業已於101年3月23日上線，歡迎上網瀏覽。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2012-03-30
10:32:29